



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 1/2025

PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 003/25

Vigência: 17/02/2026

Item	75 Código	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA CNPJ: 23.946.916/0001-34 R CORONEL BRITO FILHO, 610 ***** - VILA VERDE, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37554-260 Telefone: (35) 3422-2232 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	034.000.036	PNEU 175/70 R-14 Marca: DELINTE DS2	UN	200	584,00	116.800,00
16	034.000.075	PNEU 195/50 R-16 Marca: DELINTE DH2	UN	35	824,00	28.840,00
19	143.000.017	PNEU 195/70 R-15 Marca: WNLI SL106	UN	30	1.051,00	31.530,00
24	034.000.042	PNEU 205/65 R16 Marca: DELINTE DS2	UN	24	1.030,00	24.720,00
		Total do Proponente				201.890,00
Item	2922 Código	WATER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA CNPJ: 02.873.270/0001-32 R MARIA ZELIA GUIMARAES, 20 ***** - PORTAL DO IPIRANGA, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37556-730 Telefone: (35) 3025 3111 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31	034.000.002	PNEU 275/80 R22,5-BORRACHUDO Marca: DRC D721	UN	150	2.935,00	440.250,00
		Total do Proponente				440.250,00
Item	7900 Código	SIMONE MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA. CNPJ: 46.228.097/0001-95 R DOIS, 75 ***** - SANTA ANGELINA, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37550-363 Telefone: (35) 3311-2300 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	026.000.012	CAMARA DE AR 1000/20 Marca: TUBE MASTER	UN	35	323,90	11.336,50
3	034.000.031	CAMARA 12.5 80-18 RETRO Marca: TUBE MASTER	UN	15	410,02	6.150,30
4	143.000.013	CAMARA 120/80 R-18 Marca: TUBE MASTER	UN	15	107,70	1.615,50
5	026.000.013	CAMARA DE AR 1400/24 Marca: TUBE MASTER	UN	70	657,25	46.007,50
6	034.000.073	CÂMARA 17.5 25 Marca: TUBE MASTER	UN	35	865,60	30.296,00
7	034.000.012	CAMARA 18/4//30 Marca: TUBE MASTER	UN	20	987,05	19.741,00
8	034.000.039	CAMARA 19,5 L-24 Marca: TUBE MASTER	UN	25	953,42	23.835,50
20	143.000.042	PNEU 195/75 R-16C Marca: FATE AR 410/AVARTIA	UN	60	1.206,00	72.360,00
29	034.000.043	PNEU 225/75 R-16C Marca: DYNAMO/HISCEND	UN	130	1.100,00	143.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



32	034.000.029	PNEU 275/80 R22,5 LISO Marca: SPEEDMAX/EASYMAS	UN	110	2.765,00	304.150,00
		Total do Proponente				658.492,30
Item	9111 Código	TOP PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA CNPJ: 22.371.329/0001-00 AV PREFEITO OLAVO GOMES DE OLIVEIRA, 2084 ***** - JARDIM PARAISO, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37558-600 Telefone: (35) 3421-4175 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	034.000.056	CAMARA 7,50/16 Marca: MAGGION SC95 BRASIL	UN	15	212,53	3.187,95
26	034.000.049	PNEU 205/75 R-16C Marca: DYNAMO MC02 VIETNAM	UN	80	1.025,00	82.000,00
		Total do Proponente				85.187,95
Item	9290 Código	JAGUAR RODAS, PNEUS E TRANSPORTES LTDA CNPJ: 24.277.805/0001-45 AV SEVERINO BALLESTEROS RODRIGUES, 900 LOJA A - RESSACA, CONTAGEM - MG, CEP: 32110-005 Telefone: (31) 8779-4149 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	026.000.033	PNEU 175-70/R13 Marca: CEAT ECODRIVE	UN	170	653,00	111.010,00
13	034.000.058	PNEU 185/60 R-15 88H Marca: SPEEDMAX SPM226	UN	260	669,00	173.940,00
14	034.000.053	PNEU 185/65 R-15 Marca: SPEEDMAX PRIME FRD16	UN	165	688,00	113.520,00
15	143.000.036	PNEU 185/70 R-14 Marca: CEAT ECODRIVE	UN	50	736,00	36.800,00
17	143.000.030	PNEU 195/55 R-16 Marca: SPEEDMAX PRIME FRD 16	UN	12	722,00	8.664,00
18	143.000.034	PNEU 195/65 R-15 Marca: SPEEDMAX PRIME FRD16	UN	220	715,00	157.300,00
21	143.000.011	PNEU 205/55 R-16 Marca: CONTINENTAL POWE CONTACT 2	UN	24	773,00	18.552,00
22	034.000.047	PNEU 205/60 R16 Marca: FARROAD FRD16	UN	25	856,00	21.400,00
23	034.000.048	PNEU 205/65 R15 Marca: SPEEDMAX FRD 16	UN	16	758,00	12.128,00
25	034.000.015	PNEU 205/70R-15 Marca: SPEEDMAX DL01	UN	100	975,00	97.500,00
27	034.000.034	PNEU 215/75 R 17,5 Marca: SPEEDMAX SPM 01	UN	80	1.445,00	115.600,00
28	034.000.055	PNEU 225/70 R-15C Marca: CONTINENTAL VANCONTACT AP	UN	15	1.370,00	20.550,00
30	143.000.012	PNEU 245/70 R-16 Marca: SPEEDMAX HR805	UN	24	1.145,00	27.480,00
33	026.000.032	PNEU 1000/20 16 LONAS BORRACHUDO Marca: DPLUS D911	UN	20	2.905,00	58.100,00
34	026.000.029	PNEU 1000/20 16 LONAS LISO Marca: DPLUS D651	UN	8	2.365,00	18.920,00
39	026.000.040	PNEU 1400/24- 12LONAS Marca: GRP G-PRO IND 14	UN	100	5.755,00	575.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



40	034.000.008	PNEU 18/4/30 Marca: SPEEDMAX FORCEMAX AT20	UN	12	6.565,00	78.780,00
42	034.000.060	PNEU 3.25 8 Marca: AJAX A04401	UN	20	250,82	5.016,40
44	026.000.017	PROTETOR 1000/20 Marca: CARRETEIRO	UN	30	176,68	5.300,40
45	026.000.018	PROTETOR 1400/24 Marca: CARRETEIRO	UN	24	245,00	5.880,00
46	034.000.076	PROTETOR 18/4/30 Marca: CARRETEIRO	UN	24	540,00	12.960,00
		Total do Proponente				1.674.900,80
Item	9292 Código	CR DISTRIBUIDORA DE PECAS E SERVICOS LTDA CNPJ: 48.489.130/0001-66 RUA VICTORIO FERRACIOLLI, 112 ***** - JARDIM OLIMPICO, CONGONHAL - MG, CEP: 37555-423 Telefone: (35) 99908-8771 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	034.000.014	CAMARA 12/4/24 Marca: TUBE MASTER	UN	15	403,35	6.050,25
35	143.000.038	PNEU 12,5/80-18 NHS 12 LONAS Marca: GALAXY/320	UN	32	3.100,00	99.200,00
36	034.000.040	PNEU 12-16,5 12 LONAS Marca: GRIPMASTER/12PRL5GMI	UN	22	2.280,00	50.160,00
37	143.000.037	PNEU 12.5/80-18 10 LONAS Marca: GRIPMASTER/ 12PR13WOTR	UN	22	3.280,00	72.160,00
38	034.000.010	PNEU 12/4/24 Marca: ATF/1360	UN	12	3.185,00	38.220,00
41	143.000.040	PNEU 19.5L-24 NHS 12 LONAS Marca: GRIPMASTER/12PR1704SI	UN	12	6.340,00	76.080,00
		Total do Proponente				341.870,25